
Zarządzenie nr 90 /XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  31 maja 2023 r. 

w sprawie utworzenia w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Filii w Jeleniej Górze, Filii w Lubinie i Filii w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2023, poz. 742), § 12 ust. 1 oraz § 13 Statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 2349 Senatu 

UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) oraz uchwały nr 2505, 2506 i 2507 Senatu UMW 

z dnia 26 maja 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu tworzy się Filię w Jeleniej 

Górze, Filię w Lubinie i Filię w Wałbrzychu.   

2. Nazwy jednostek, o których mowa w ust. 1 , w języku angielskim brzmią: 

1) Filia w Jeleniej Górze – ang. Wrocław Medical University Branch in Jelenia Góra, 

2) Filia w Lubinie – ang. Wrocław Medical University Branch in Lubin,  

3) Filia w Wałbrzychu – ang. Wrocław Medical University Branch in Wałbrzych. 

3. Zadania filii określa statut Uczelni.  

4. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji nowo utworzone filie otrzymują następujące 

symbole: 

1) Filia w Jeleniej Górze - symbol FJ, 

2) Filia w Lubinie - symbol FL, 

3) Filia w Wałbrzychu - symbol FW. 

§ 2 

1. Dziekani Filii w Jeleniej Górze, Lubinie i Wałbrzychu merytorycznie podlegają Prorektorowi 

ds. Studentów i Dydaktyki, a formalnie podlegają Rektorowi. 

2. Kartę zadań Dziekana zawiera Regulamin organizacyjny Uczelni. 

3. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Dziekani nowo utworzonych filii otrzymują 

następujące symbole i adresy e-mail: 

1) Dziekan Filii w Jeleniej Górze – symbol DFJ oraz adres e-mail: DFJ@umw.edu.pl, 

2) Dziekan Filii w Lubinie – symbol literowy DFL oraz adres e-mail: DFL@umw.edu.pl, 

3) Dziekan Filii w Wałbrzychu - symbol DFW oraz adres e-mail: DFW@umw.edu.pl. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika AO 

mailto:DFJ@umw.edu.pl
mailto:DFL@umw.edu.pl
mailto:DFW@umw.edu.pl

